Директору МКУ «КЦСОН»

 _________________________

от _______________________

проживающей(его) по адресу:

 _________________________

_________________________
Заявление

Прошу принять в виде пожертвования вещи для Пункта проката, обмена, взаимопомощи: _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

	______________
	(_________________)
	_________________________________________

	дата
	подпись
	расшифровка подписи